MOTO1000GP 20258 —
MOTOVELOCIDADE
CAMPEONATO BRASILEIRO DE MOTOVELOCIDADE

62 Etapa Camp. Brasileiro Motovelocidade

GP300 / Motul 300V Cup Cascavel PR 3,050 Km B H B

30 T.Livre GP300 / Motul 300V Cup 18/10/2024 14:40 . . .

Treino (20:00 Tempo) iniciado em 14:40:00 . .

Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
4 1:27.606 +5.443 14:48:28.395 12 1:23.918 +0.542 14:59:37.813
(78) Heitor Ourinho 5 1:22.979 +0.816 14:49:51.374 13 1:23.559 +0.183 15:01:01.372
T T3TE38 o0 TIA350T637 6 1:24.510 +2.347 14:51:15.884
2 1:22.715 +2.942 14:44:24.352 7 : +3.516 14:52:41.563 (38) Junio Bereta
3 1:22.790 +3.017 14:45:47.142 8 +0.07 14:54:03.797 T 126,928 +3.202 144372677
4 1:23.889 +4.116 14:47:11.031 P9 -7.365 14:55:18.595 2 1:27.025 +3.389 14:44:39.702
5 1:20178 +0.405 14:48:31.209 10 3:13.009 +1:50.846 14:58:31.604 3 1:25.888 +2.252 14:46:05.590
6 1:22.448 +2.675 14:49:53.657 1 1:22.657 +0.494 14:59:54.261 4 1:25.458 +1.822 14:47:31.048
7 1:21.867 +2.094 14:51:15.524 12 1:22.163 15:01:16.424 5 1:25.411 +1.775 14:48:56.459
8 1:22.536 +2.763 14:52:38.060 6 1:25.088 +1.452 14:50:21.547
9 1:20.680 +0.907 14:53:58.740 (25) Pedro Valiente 7 1:24.636 +1.000 14:51:46.183
10 1:39.198 +19.425 14:55:37.938 1 T:26.286 +4.09 14:43:27.300 8 1:24.465 +0.829 14:53:10.648
1 1:19.773 14:56:57.711 2 1:23.859 +1.665 14:44:51.159 9 1:24.494 +0.858 14:54:35.142
12 1:29.375 +9.602 14:58:27.086 p3 2:26.420 +1:04.226 14:47:17.579 10 1:24.187 +0.551 14:55:59.329
13 1:30.315 +10.542 14:59:57.401 4 4:12.487 +2:50.293 14:51:30.066 1 1:25.391 +1.755 14:57:24.720
14 1:20.249 +0.476 15:01:17.650 5 1:24.265 +2.071 14:52:54.331 12 1:23.872 +0.236 14:58:48.592
6 1:23.268 +1.074 14:54:17.599 13 1:23.636 15:00:12.228
(1) Leo Henry 7 1:23.597 +1.403 14:55:41.196
T T22.057 TT1.751 T4-43-11.255 8 1:22.602 +0.408 14:57:03.798 (83) Junio Nascimento
2 1:20.781 +0.475 14:44:32.036 9 1:22.194 14:58:25.992 T T31514 +6.271 T4:43:37.923
3 1:27.926 +7.620 14:45:59.962 10 1:22.447 +0.253 14:59:48.439 2 1:32.912 +7.669 14:45:10.835
4 1:20.861 +0.555 14:47:20.823 1 1:22.371 +0.177 15:01:10.810 3 1:31.721 +6.478 14:46:42.556
5 1:30.118 +9.812 14:48:50.941 4 1:31.317 +6.074 14:48:13.873
6 1:21.266 +0.960 14:50:12.207 (35) Facundo Medina 5 1:27.732 +2.489 14:49:41.605
7 1:20.412 +0.106 14:51:32.619 1 1:25.790 +2.885 14:43:24.491 6 1:25.874 +0.631 14:51:07.479
8 1:20.306 14:52:52.925 2 1:23.426 +1.121 14:44:47.917 7 1:26.375 +1.132 14:52:33.854
9 1:21.888 +1.582 14:54:14.813 p3 1:25.794 +3.489 14:46:13.711 8 1:26.726 +1.483 14:54:00.580
4 3:21.323 +1:59.018 14:49:35.034 9 1:28.097 +2.854 14:55:28.677
(33) Wellington Bemardes 5 1:36.936 +14.631 14:51:11.970 10 1:26.329 +1.086 14:56:55.006
T T25786 T80 TI A0 56785 6 1:27.589 +5.284 14:52:39.559 1 1:25.735 +0.492 14:58:20.741
2 1:22.539 +1.542 14:44:19.324 7 1:22.571 +0.266 14:54:02.130 12 1:25.243 14:59:45.984
3 1:28.150 +7.153 14:45:47.474 8 1:26.096 +3.791 14:55:28.226 p13 1:18.114 -7.129 15:01:04.098
4 1:28.678 +7.681 14:47:16.152 9 1:22.305 14:56:50.531
p5 1:18.774 2223 14:48:34.926 p10 1:18.349 -3.956 14:58:08.880 (22) Fany Fontegno
6 2:36.593 +1:15.596 14:51:11.519 T 1:33.502 ¥6.526 T4:43:40.335
7 1:26.533 +5.536 14:52:38.052 (4) Tiago Crespo 2 1:32.549 +5.573 14:45:12.884
8 1:20.997 14:53:59.049 1 1:27.097 +4.358 T4:47:03.389 3 1:32.336 +5.360 14:46:45.220
9 1:22.182 +1.185 14:55:21.231 2 1:25.996 +3.263 14:48:29.385 4 1:30.355 +3.379 14:48:15.575
10 1:31.034 +10.037 14:56:52.265 3 1:24.230 +1.497 14:49:53.615 5 1:31.704 +4.728 14:49:47.279
1 1:30.915 +9.918 14:58:23.180 4 1:24.885 +2.152 14:51:18.500 6 1:32.547 +5.571 14:51:19.826
12 1:32.945 +11.948 14:59:56.125 5 1:26.800 +4.067 14:52:45.300 7 1:29.199 +2.223 14:52:49.025
13 1:26.674 +5.677 15:01:22.799 6 1:25.082 +2.349 14:54:10.382 8 1:28.795 +1.819 14:54:17.820
7 1:24.338 +1.605 14:55:34.720 9 1:29.772 +2.79 14:55:47.592
(40) Caua Rocha 8 1:23.951 +1.218 14:56:58.671 10 1:29.841 +2.865 14:57:17.433
T T:24.528 +3.000 T4.43.:07.737 9 1:22.733 14:58:21.404 " 1:26.976 14:58:44.409
2 1:23.534 +2.105 14:44:31.271 p10 1:18.500 -4.233 14:59:39.904 p12 1:20.545 6.431 15:00:04.954
3 1:23.449 +2.020 14:45:54.720
4 1:22.914 +1.485 14:47:17.634 (75) Vladimir Correa (30) Douglas Russo
p5 1:16.594 4.835 14:48:34.228 T 1:30.078 +7.132 14:43:32.484 T 1:29.476 +2.308 14.43.50.110
6 3:20.294 +2:07.865 14:52:03.522 2 1:29.428 +6.482 14:45:01.912 2 1:28.533 +1.455 14:45:27.643
7 1:23.575 +2.146 14:53:27.097 3 1:27.046 +4.100 14:46:28.958 3 1:27.823 +0.745 14:46:55.466
8 1:22.599 +1.170 14:54:49.696 p4 1:14.837 -8.109 14:47:43.795 4 1:28.095 +1.017 14:48:23.561
9 1:22.241 +0.812 14:56:11.937 5 2:05.472 +42.526 14:49:49.267 5 1:33.757 +6.679 14:49:57.318
10 1:21.524 +0.095 14:57:33.461 6 1:26.236 +3.290 14:51:15.503 6 1:29.954 +2.876 14:51:27.272
11 1:22.307 +0.878 14:58:55.768 7 1:25.077 +2.131 14:52:40.580 7 1:27.078 14:52:54.350
12 1:21.429 15:00:17.197 8 1:24.152 +1.206 14:54:04.732 8 1:28.080 +1.002 14:54:22.430
9 1:23.863 +0.917 14:55:28.595 9 1:27.407 +0.329 14:55:49.837
(23) Helena Oregana 10 1:22.946 14:56:51.541 10 1:28.334 +1.256 14:57:18.171
T T23366 T8 TIA50T609 1 1:23.011 +0.065 14:58:14.552 1 1:27.085 +0.007 14:58:45.256
2 1:22.692 +1.054 14:44:24.321 12 1:23.569 +0.623 14:59:38.121 12 1:27.894 +0.816 15:00:13.150
3 1:22.843 +1.205 14:45:47.164 13 1:24.234 +1.288 15:01:02.355
4 1:21.638 14:47:08.802 (28) Elton Azevedo
5 1:22.301 +0.663 14:48:31.103 (10) Simon Brun T 1:32.957 +3.907 T4:43:39.018
6 1:22514 +0.876 14:49:53.617 1 T:26:669 +3.293 14:44:08.220 2 1:32.300 +3.250 14:45:11.318
7 1:23.738 +2.100 14:51:17.355 2 1:26.927 +3.551 14:45:35.147 3 1:32.071 +3.021 14:46:43.389
8 1:24.741 +3.103 14:52:42.096 3 1:25.477 +2.101 14:47:00.624 4 1:31.516 +2.466 14:48:14.905
9 1:24.633 +2.995 14:54:06.729 4 1:24.580 +1.204 14:48:25.204 5 1:31.752 +2.702 14:49:46.657
10 1:37.509 +15.871 14:55:44.238 5 1:24.084 +0.708 14:49:49.288 6 1:30.613 +1.563 14:51:17.270
p11 1:34.297 +12.659 14:57:18.535 6 1:25.496 +2.120 14:51:14.784 7 1:30.140 +1.090 14:52:47.410
7 1:23.831 +0.455 14:52:38.615 8 1:29.050 14:54:16.460
(82) Fabricio Zamperetti 8 1:23.376 14:54:01.991 9 1:30.881 +1.831 14:55:47.341
T T24.778 F2.615 T4.44:12.220 9 1:23.771 +0.395 14:55:25.762 p10 1:21.803 7.247 14:57:09.144
2 1:23.712 +1.549 14:45:35.932 10 1:24.196 +0.820 14:56:49.958
3 1:24.857 +2.694 14:47:00.789 1 1:23.937 +0.561 14:58:13.895 (20)Alexandre El Toro
| Cronometragem: LUIZ OLIVEIRA/FELIPE CHAMON Dir. de Prova: MARCUS OLIVEIRA Orbits |
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MOTOVELOCIDADE Fal
CAMPEONATO BRASILEIRO DE MOTOVELOCIDADE gy e

62 Etapa Camp. Brasileiro Motovelocidade

GP300 / Motul 300V Cup Cascavel PR 3,050 Km B H B

30 T.Livre GP300 / Motul 300V Cup 18/10/2024 14:40 . ......
Treino (20:00 Tempo) iniciado em 14:40:00 . .

Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia

1 1:35515 +6.337 14:43:38.961

2 1:33.634 +4.456 14:45:12.595

3 1:31.589 +2.411 14:46:44.184

4 1:30.872 +1.694 14:48:15.056

5 1:30.080 +0.902 14:49:45.136

6 1:29.754 +0.576 14:51:14.890

7 1:29.987 +0.809 14:52:44.877

8 1:29.178 14:54:14.055

9 1:41.869 +12.601 14:55:55.924

10 1:30.907 +1.729 14:57:26.831

p11 1:28.174 -1.004 14:58:55.005

| Cronometragem: LUIZ OLIVEIRA/FELIPE CHAMON Dir. de Prova: MARCUS OLIVEIRA Orbits |
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